

Inauguracja roku szkolnego 2020/2021



Z pewnością była to inna niż zawsze inauguracja nowego roku szkolnego w Zespole Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie. W cieniu pandemii rozpoczęliśmy go uroczyście, choć w reżimie sanitarnym, z zasłoniętymi nosami i ustami, w dystansie społecznym.

Młodzież została podzielona na dwie grupy. W auli szkolnej dyrektor Krzysztof Dąbek najpierw o godzinie o 9.00 przywitał licealistów z OSSP i PLSP, potem o 10.30 uczniów LP z PLSP. Następnie w klasach odbyły się kameralne spotkania młodzieży z wychowawcami. Pomimo epidemicznych obostrzeń, wśród uczniów panowała radość z powrotu w szkolne mury, ze spotkań z przyjaciółmi, koleżankami i kolegami, pedagogami.

W tym wyjątkowym roku nadziei i optymizmu, a także wielu obaw, życzymy wszystkim uczniom oraz nauczycielom owocnej i bezpiecznej nauki i pracy.

Elżbieta Marut-Kargul





fot. Małgorzata Kierczuk-Macieszko

Opis alternatywny. Galeria składa się z 16 plików graficznych.

Na ścianach auli szkolnej wiszą prace dyplomowe z grafiki. Przy suficie na ścianie pokrytej drewnem znajdują się drewniane płaskorzeźby przedstawiające godła, orły. Na podłodze jasny, nowy parkiet. W dużych oknach wiszą bordowe, grube zasłony. Z tego samego materiału wykonane kurtyny wiszą na scenie, zsunięte na boki. Po prawej stronie sceny znajdują się przeciągnięte od podłogi do sufitu tkaniny, biała i czerwona (symbol flagi Polski). Po lewej stronie sceny stoi pianino i drewniana mównica z logo szkoły, po prawej stół przykryty granatową narzutą. Na nim dyplomy i książki. Na środku, przy scenie stoi poczet sztandarowy złożony z trojga uczniów. Chłopiec trzyma sztandar szkoły. Panuje uroczysty nastrój.

Z powodu obostrzeń sanitarno-epidemiologicznych związanych z pandemią osób jest

niewiele. Noszą oni maseczki lub przyłbice na twarzach. Siedzą na krzesłach zachowując dystans odległościowy między sobą.

Wyczytywani przez dyr Krzysztofa Dąbka uczniowie podchodzą do niego, na środek auli, żeby otrzymać gratulacje, dyplom i nagrodę, książkę za osiągnięcia szkolne w ubiegłym roku szkolnym.

Na uroczystości także obecni są: v-ce dyr Alina Tkaczyk, v-ce dyr Andrzej Mazuś, Robert Wojniusz, Krzysztof Kijewski, Zdzisław Kwiatkowski, Anna Giecko, Katarzyna Markiewicz, Waldemar Dziaczkowski, ks. Marek Sawicki.

Kliknięcie w miniaturkę obrazka spowoduje wyświetlenie powiększonego zdjęcia.